
UCHWAŁA NR III/40/2024 
RADY MIASTA KALISZA 

z dnia 19 czerwca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę nr LXXV/1092/2024 Rady Miasta Kalisza z dnia 25 kwietnia 2024 r. w sprawie 
udzielenia w 2024 roku dotacji dla właścicieli lub użytkowników wieczystych nieruchomości położonych na 

obszarze Specjalnej Strefy Rewitalizacji 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm. ) i art. 35 ustawy z dnia 9 października 2015 r. o rewitalizacji (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 278 ) 
w związku z § 5 załącznika nr 1 do Uchwały nr LIII/719/2018 Rady Miasta Kalisza z dnia 24 maja 2018 r. 
w sprawie ustanowienia na obszarze rewitalizacji Miasta Kalisza Specjalnej Strefy Rewitalizacji (Dz.Urz. Woj. 
Wlkp. z 2018 r. poz. 4418 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LXXV/1092/2024 Rady Miasta Kalisza z dnia 25 kwietnia 2024 r. w sprawie udzielenia 
w 2024 roku dotacji dla właścicieli lub użytkowników wieczystych nieruchomości położonych na obszarze 
Specjalnej Strefy Rewitalizacji wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1. ust. 2 uchyla się pkt 6, 

2) w § 1. ust. 2 pkt 11 otrzymuje brzmienie: „11) Parafia Katedralna św. Mikołaja w Kaliszu w wysokości 
143.834,35 zł (słownie: sto czterdzieści trzy tysiące osiemset trzydzieści cztery złote 35/100), na wykonanie 
remontu ogrodzenia otaczającego teren przy Katedrze pw. św. Mikołaja w Kaliszu - II etap (ogrodzenie 
w ciągu ul. Grodzkiej), całkowite koszty planowanych robót lub prac 331.843,92 zł (słownie: trzysta 
trzydzieści jeden tysięcy osiemset czterdzieści trzy złote  92/100).”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kalisza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący 

Rady Miasta Kalisza 

/…/ 

Sławomir Lasiecki 

Id: EAFD8C4F-F8BD-4D66-B91C-3F530EC83785. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z § 6 ust. 2 Załącznika nr 1 do uchwały Nr LV/759/2022 Rady Miasta Kalisza z dnia 23 czerwca 
2022r., w przypadku udzielenia dotacji w wysokości mniejszej niż wskazana we wniosku o dotację, Prezydent 
w formie pisemnej lub elektronicznej wzywa Wnioskodawcę do dokonania aktualizacji zakresu planowanych 
robót lub prac oraz wielkości finansowych środków własnych, a Wnioskodawca obowiązany jest przedłożyć 
zaktualizowany kosztorys pod rygorem odmowy udzielenia dotacji w wyznaczonym terminie. 

Ze względu na niedostarczenie przez Wnioskodawcę aktualizacji zakresu planowanych robót lub prac oraz 
wielkości finansowych środków własnych we wskazanym terminie, odmówiono udzielenia dotacji na 
wykonanie remontu elewacji frontowej wraz z remontem balkonów oraz izolacją ścian piwnicznych 
właścicielowi nieruchomości położonej w Kaliszu przy ul. Kolegialnej 3.  

W związku z powyższym uwolnione z budżetu Miasta Kalisza środki na dotacje dla właścicieli lub 
użytkowników wieczystych  nieruchomości położonych w Specjalnej Strefie Rewitalizacji w wysokości 
52.799,08 zł. przeznacza się na zwiększenie dotacji dla Parafii Katedralnej św. Mikołaja w Kaliszu do 
łącznej wysokości 143.834,35 zł (słownie: sto czterdzieści trzy tysiące osiemset trzydzieści cztery złote 35/100). 
Beneficjentowi temu, zgodnie z uchwałą nr LXXV/1092/2024 Rady Miasta Kalisza z dnia 25 kwietnia 2024 r. 
w sprawie udzielenia przedmiotowych dotacji  została  pierwotnie przyznana dotacja w zmniejszonej kwocie ze 
względu na wyczerpanie puli środków zabezpieczonych w budżecie Miasta Kalisza na ich udzielenie.  

Biorąc powyższe pod uwagę podjęcie uchwały jest w pełni zasadne. 

 

 

Prezydent 
Miasta Kalisza 

/…/ 
Krystian Kinastowski 

 

 

Id: EAFD8C4F-F8BD-4D66-B91C-3F530EC83785. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR III/40/2024 RADY MIASTA KALISZA z dnia 19 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


